

## HARMONOGRAM

przebiegu postępowania habilitacyjnego dr Agnieszki Domagały-Kręcioch

### **25 kwietnia 2019 r.**

Dr Agnieszka Domagała-Kręcioch złożyła wniosek do Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów o przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika na Wydziale Pedagogicznym Uniwersytetu Warszawskiego.

### **14 czerwca 2019 r.**

Centralna Komisja do Spraw Stopni i Tytułów zwróciła się do Rady Wydziału Pedagogicznego Uniwersytetu Warszawskiego z prośbą o przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego i wyznaczenie trzech członków komisji habilitacyjnej.

### **13 września 2019 r.**

Rada Wydziału Pedagogicznego Uniwersytetu Warszawskiego wyraziła zgodę na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego dr Agnieszki Domagały-Kręcioch oraz powołała trzech członków komisji habilitacyjnej, w tym: recenzenta, członka komisji i sekretarza.

### **3 grudnia 2019 r.**

Centralna Komisja do Spraw Stopni i Tytułów powołała pełny skład komisji habilitacyjnej: Przewodniczący - prof. dr hab. Bogusław Śliwerski (UŁ), sekretarz - dr hab. Jan Rutkowski (UW), recenzent - prof. dr hab. Wiesław Andrukowicz (USz), recenzent - dr hab. Ewa Bochno (UZ), recenzent - dr hab. Anna Zielińska, prof. ucz. (UW), członek komisji - dr hab. Alicja Korzeniecka-Bondar (UwB), członek komisji - dr hab. Roman Dolata (UW).

### **25 listopada 2020 r.**

Posiedzenie komisji habilitacyjnej w trybie on-line.

### **11 grudnia 2020 r.**

Komisja habilitacyjna uzgodniła treść Protokołu z posiedzenia komisji habilitacyjnej z dn. 25 listopada 2020 r. w wersji elektronicznej, jednak brak uchwały Komisji i brak oryginałów Uchwały i Protokołu, które nie wpływają na Wydział Pedagogiczny UW.

### **15 grudnia 2020 r.**

Na Wydział Pedagogiczny UW nie wpłynął komplet dokumentacji od komisji habilitacyjnej w wersji z podpisami, wobec czego zdjęto z posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika w dniu 15 grudnia 2020r. punkt dot. podjęcia uchwały w postępowaniu habilitacyjnym o nadaniu/odmowie nadania stopnia doktora habilitowanego dr Agnieszce Domagale-Kręcioch.

### **16 lutego 2021 r.**

Posiedzenie Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika i podjęcie uchwały o odmowie nadania stopnia doktora habilitowanego dr Agnieszce Domagale-Kręcioch.